F)ONC)11ADLE C9UCEJO DELIL RA11TEDE LAflUS 	•.. 

P011 CUANTO: 

EL HO1JO11AL3LLCO10EJO DELlUEIAN°rE HA SAflCIOUADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9 /993  
Artícuio-10:-RÉconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma 

de $ 177,93.- (PESOS CIENTO SETENTA Y SIETE CON NOVENTA Y 
TRES CENTAVOS) a favor de Sr. CESAR RONDAN, D.N.I. N° 
4.078.8521  POR SU ESPOSA EX AGENTE Amella Beatriz Fleramosca, 
legajo N° 1526216— Ilcencla no gozada año 2002 -. 

-Coiiforme se detalla, en concepto de 

Ç. 	I3ENEF Y COMP.. 	 $ 177,93-